
ZARZĄDZENIE NR  35/2023 

z dnia 06 grudnia 2023 r. 

Dyrektora samorządowego zakładu budżetowego 
 Gospodarka Komunalna w Celestynowie 

 
w sprawie ustalenia liczby godzin do przepracowania w 2024 roku. 

 
 
Na podstawie art. 129 Kodeksu Pracy, w związku z art. 130 § 2 oraz art. 147 Kodeksu Pracy 
zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się liczbę godzin do przepracowania w poszczególnych miesiącach w 2023 roku 
 
 

Miesiąc Liczba godzin 
pracy 

Liczba dni 
pracy 

Styczeń 168 21 

Luty 168 21 

Marzec 168 21 

Kwiecień 168 21 

Maj 160 20 

Czerwiec 160 20 

Lipiec 184 23 

Sierpień 168 21 

Wrzesień 168 21 

Październik 184 23 

Listopad 152 19 

Grudzień 160 20 

Łącznie  2008 251 

 
§ 2 

 
1. Treść zarządzenia podaje się każdemu pracownikowi do wiadomości. 

 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2024 r. 
 

 
 
Dyrektor 

Gospodarki Komunalnej 
        /-/ mgr Lucyna Komorowska 


